МОУ «СОШ с. Ивантеевка им.И.Ф. Дрёмова»

П Р И К А З

от 02.09.2022г.                                                                                      №  177

«Об организации деятельности

 родительского контроля по питанию

в филиалах в 2022-2023 учебном году»

В целях обеспечения эффективной работы по школьному питанию в

филиалах  МОУ «СОШ с. Ивантеевка им.И.Ф. Дрёмова»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить родительский контроль  в следующем составе законных

представителей обучающихся:

Филиал МОУ «СОШ с.Ивантеевка им.И.Ф.Дремова» в п.Восточный

1. Манашкина Анна Ивановна

2. Минасян Лиана Рафиковна

3. Исаева Виктория Николаевна

Филиал МОУ «СОШ с.Ивантеевка им.И.Ф.Дремова» в с.Чернава

1. Романова О.А.

2. Шумейко И.А.

3. Ахроменко Н.А.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога

Балабашина Ю.В.

Директор школы                                                Печёрина Ольга Михайловна

               С приказом ознакомлена и согласна:

№ п/п Ф.И.О. Дата Роспись

1.  Балабашина Ю.В.

	МОУ «СОШ с. Ивантеевка им.И.Ф. Дрёмова»